MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 22, DE 19 DE ABRIL DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  constituírem  o  Núcleo  de  Estudos  em

Agroecologia e Produção Orgânica - NEA do Campus Floresta do IF SERTÃO-PE.

NOME

Abdoral de Andrade Lucas

Cleber Thiago Ferreira Costa

Iran Alves Torquato

João Luiz da Silva

Leandro José Uchôa Lemos

Maria Aparecida de Sá

Roberto Victor Alves Menezes de Barros

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA